
 

 

 

UCHWAŁA NR 501/2013 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 11 września 2013 r. 

 

w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego rozbiórki sieci ciepłowniczej  

przebiegającej przez nieruchomości stanowiące własność Powiatu Polickiego 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) oraz art. 25b w związku z art. 25a ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, 

Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, 

z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130,            

poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337                    

oraz z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 1429 i 1529) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Zawiera się porozumienie dotyczące rozbiórki sieci ciepłowniczej, przebiegającej 

przez nieruchomości stanowiące własność Powiatu Polickiego, oznaczone działkami                         

nr 3335/5, 3335/6, 3335/7 i 3335/10, oraz nieruchomość stanowiącą współwłasność Powiatu 

Polickiego w udziale 11/16 części, oznaczoną działką nr 3335/9, z obrębu ewidencji gruntów  

i budynków Nr 16 Police, którego projekt stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach.  

 

§ 3.  Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


